<sup>b</sup> σκύπτανται. <sup>c</sup> ἄρκοισι. <sup>d</sup> ἐπικατακοινίζεται. <sup>e</sup> ἀν ιδοιεν τῇ.

rint ad solem siccantes, molunt, deinde lacte adsperso sorbillant. Uxores multas singuli e consuetudine habent, et cum eis communem faciunt coitum, eodem pae- ne quo Massagetae modo, prius scipione praefixo. Nasamonibus mos est, quum quis primum dicit uxorem, prima nocte ut sponsa singulos convivas obeat concubitus gratia, et ut quisque illorum cum ea concubuit, donum det illi quod secum habet domo allatum. Jurejurando ac di- vinatione tali utuntur: Per eos viros qui justissimi atque optimi apud illos fuisse dicuntur, jurant, illorum sepulcra tangen- tes. Divinant, ad majorum accedentes monumenta, et illis, ubi preces perege- ront, indormiunt: ubi quocunque per quietem insomnium viderunt, eo utuntur. Fidei dandae consuetudo haec est: De manu alterius uterque invicem bibit: quod

si nihil humoris habuerint, sumptum e terra cinerem lingunt.

173. Nasamonibus confines sunt Psylli, qui hunc in modum interciderunt: Notus eis omnia receptacula aquarum a-refecerat: erat autem omnis eorum regio intra Syrtin et aquarum inops. Ob id isti publico colloquio atque consilio expeditionem fecere adversus notum. (quae Afri memorant ipsa referto) et quum ad arenas venissent, notus spirans ipsos obruit. Psyllis extinctis, eorum terram Nasamones obtinent.

174. Super hos notum versus, in regione feris frequenti Garamantes habitant, qui fugiunt quemcunque hominem et cujuscunque commercium, nihil belli-cae armaturae habentes, ac ne defendere quidem sese scientes.

175. Hi supra Nasamones incolunt. Circa maritima vero, occasum versus, confines sunt Macae, qui cristas tondentur;

· ἔχωσι θύρὸν μηδὲν, οἱ δὲ τῆς χαμάθεν<sup>ε</sup>  
σποδῷ λαβόντες λείχυσι.

ρογ'. Νασάμωσι δὲ προσόμουροί εἰσι  
Ψύλλοι. Ὅτοι ἐξαπολώλασι τρόπῳ τοιῷ-  
δε· ὁ νότος σφι πνέων ἄνεμος τὰ ἐλυτρά  
τῶν ὑδάτων ἐξήνηνε. ἡ δὲ χώρη σφι πᾶσα  
ἐντὸς ἐώσα τῆς Σύρτιος, ἦν ἄνυδρος· οἱ δὲ  
βιβλευσάμενοι κοινῷ λόγῳ, ἐσρατεύοντο ἐπὶ  
τὸν νότον· (λέγω δὲ ταῦτα τὰ λέγουσι  
Δίψεις) καὶ ἐπεὶ τε ἐγίνοντο ἐν τῇ Φάμμῳ,  
πνεύσας ὁ νότος κατέχωσε σφεας. ἐξαπο-  
λομένων δὲ τουτέων, ἔχυσι τὴν χώρην οἱ  
Νασάμωνες.

ροδ'. Τυτέων δὲ κατύπερθε πρὸς κότον  
ἄνεμον, ἐν τῇ Θηριώδει οἰκέυσι Γαράμαν-  
τες, οἵ πάντα ἄνθρωπον Φεύγυσι, καὶ παν-  
τὸς ὅμιλίην· καὶ ὅτε ὅπλων ἐκτέαλαι ἀρήιον  
χάδεν, ὅτε ἀμύνεσθαι ἐπισέαλαι.

ροέ'. Οὗτοι μὲν δὴ κατύπερθε οἰκέυσι  
Νασαμώνων. τὸ δὲ παρὰ τὴν Θάλασσαν  
ἔχονται τὸ πρὸς ἐσπέρην Μάκαι, οἵ λά-